
2.  REAKCE  ZPRACOVATELE  NA PODMÍNKY  VE STANOVISCÍCH  DOTČENÝCH  ORGÁNŮ 

ODKAZY  NA  ZAPRACOVÁNÍ do finálního textu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

STANOVISKA ( pod číslem označení ve skupině podkladů): 

2. SČVK -  strana 3 – podmínky a jejich zapracování 

  1. požární voda…………………………………………………………………………….viz kap. 6 d)  

  2. povolení přeložky vody……………………………………………………………..viz kap. 6 d) 

  3. trvalý přístup ke kanal. řadu………………………………………………….…  viz kap. 6 d) 

 

3. MÚ Žatec – ŽP – strana 2 - podmínky a jejich zapracování 

  1. nutnost hydrogeologického posudku v další fázi………………………,  viz kap. 6 d) 

 

4. CEZ Distribuce  - nemá námitky 

 

5.Obec Bitozeves – strana 1 - - podmínky a jejich zapracování 

  1. Dodatečné napojení na ČOV ……………………………………………………. viz kap. 6 d) 

  2. cesty a komunikace  před zahájením RD…………………………………. ..viz kap. 6 c) 

  3. ráz domů …………………………………………………………………………………..viz kap. 8 

  4. svítidla veř. osvětlení…………………………………………………………………. viz kap. 6 d) 

  5. možný příjezd od východu ( není součástí stanoviska)………………… viz kap. 6 c) 

 

 

    Za správnost :  


